EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 290401

CONTRATAÇÃO DIRETA: 290401
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN
CONTRATADA: LUZIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA ME
OBJETIVO: Aquisição de materiais de escritório destinados a suprir as necessidades da Câmara Municipal de Portalegre/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de
abril de 2021.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 6.350,00 (seis mil, trezentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução da despesa se
encontram alocados no Orçamento Geral do Câmara, Exercício de 2024, 01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das
atividades do Poder Legislativo, Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente.
LOCAL DE DATA: Portalegre/RN, 03/05/2024.
VIGÊNCIA: 31/12/2024